
Zasedání SKAS dne 1.10.2003 
Přítomní: Martin Mádlík, Mariana Poľacká, Pavel Cejnar, Stanislava Kucková, Přemysl 

Paška, Radek Sýkora 
Neomluveni: Zdeňka Jakubková, Svatopluk Krýsl 
Zasedání začalo v 17:00. 
 

1. Bod: Volba předsedy, místopředsedy, pokladníka 
S. Kucková seznámila přítomné s pravidly volby předsedy, místopředsedy, pokladníka. 
Skrutátorem voleb byl pověřen M. Mádlík. 

Volba předsedy 
P. Cejnar navrhl S. Kuckovou, která návrh přijala. 
1. kolo: 5 pro, 1 neplatný hlas. S. Kucková postoupila do 2. kola 
2. kolo: 5 pro, 1 neplatný. S. Kucková byla zvolena. 

Volba místopředsedy 
S. Kucková navrhla P. Cejnara, který návrh přijal. 
1. kolo: 5 pro. P. Cejnar byl zvolen. 

Volba pokladníka 
S. Kucková navrhla P. Pašku, který návrh přijal. 
1. kolo: 5 pro. P. Paška byl zvolen. 

2. Bod 
S. Kucková seznámila s informacemi z předsednictva: 

• O záměru vybudovat na Malé Straně stravovací zařízení a konferenční centrum 
• O programu nadcházejícího zasedáni AS 
• O hledání nového zapisovatele AS  
• O volbě předsedů komisí senátu a dodatečné návrhy do komisí: 

o M. Mádlík byl dodatečně navržen do propagační komise 
o P. Paška byl dodatečně navržen do knihovní komise 
o M. Popacká byla dodatečně navržena do ekonomické komise 

• O stavební činnosti 
• O přijímacím řízení pro ak. rok 2004/2005 

o Následovala diskuse nad možností potvrzovat známky střední školou nebo 
notářem v různých případech. 

• O uzávěrce hospodaření 
• O stipendiích na magisterském studiu 

 
Zasedání ukončeno v 18:00. 


